Câmara Munici ai de Ibitinga p

7.471&rcl'e"(lici°‘  (1 	1111111111111111111 III 111
Protocolo Geral n° 2195 2019

Data: 20/05/2019 Horário.  16:21 Legislativo - IND 509/2019 INDICAÇÃO

INDICO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE REALIZE OS
DEVIDOS REPAROS NO CALÇAMENTO DO CANTEIRO CENTRAL DA AVENIDA
ENGENHEIRO IVANIL FRANCESCHINI, DEFRONTE AO NÚMERO 8.1046, BAIRRO

RANCHO ALEGRE.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Conforme ilustração anexa, as placas do calçamento central da Avenida
Perimetral estão sobrepostas, pois estufaram e ficaram irregulares causando acidentes junto aos
pedestres que transitam pelo local, necessitando de reparos com urgência.

Por se tratar de localidade próxima a fábrica "Pinta e Borda" o fluxo de pessoas é
bastante volumoso.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de maio de 2019.

as Marques
Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da-Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

J

	Page 1
	Page 2